1º Termo Aditivo  -  Pregão Eletrônico  nº 018/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaias Coelho
CONTRATADA: W H DOS SANTOA ANJOS MENESE EIRELI
CNPJ. Nº 07.277.107/0001-20
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12(doze) meses  (inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações)
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2022.